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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde Kovid-19 vaka sayısı 5 milyon kişiye ulaşırken, can kaybı sayısı 323 bin kişiyi aştı.  
 Salgına ilişkin vaka ve ölüm sayılarındaki artışın ivme kaybetmesi ve hükümetlerin karantina tedbirlerini gevşetmeye 

devam etmesi endeksler üzerinde pozitif etki yaratırken, Moderna şirketinin Kovid-19 aşısının yetersiz olduğunun 
açıklanması ile ABD’de piyasalar günü satıcılı bir görünüm ile kapadı.   

 S&P 500 endeksi yüzde 1,05 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,54 değer kaybederken, Dow Jones endeksinde düşüşler yüzde 
1,59 seviyesine ulaştı.  

 Endeks içerisinde 11 sektörün tamamı günü negatif bölgede tamamladı. Özellikle finans sektörü yüzde 2,5 oranında 
değer kaybederken, enerji sektörü yüzde 2,9’luk bir oranda değer kaybı yaşadı. İletişim ve bilgi teknolojisi sektörü ise 
yüzde 0,4 gibi sınırlı bir oranda düşüşle günü tamamladı.  

 Sağlık odaklı Stat News, Moderna Inc'in deneysel COVID-19 aşısının adaylığını değerlendirmek için yeterli veriyi 
sağlamadığını dile getirdi.  

 ABD Başkanı Donald Trump, esaslı reformlar yapılmaması halinde Dünya Sağlık Örgütü'ne (DSÖ) sağladığı fonları 30 
gün sonra "kalıcı olarak" donduracağını açıkladı.  

 Trump ayrıca Çin’i bu salgından dolayı sorumlu tutarak tüm dünyaya zarar verdiği iddiasında bulundu.  
 Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, ABD'li işletmelerin zayıf taleple karşı karşıya kalacağını düşündüğünü belirterek 

işsizlik oranının yıl sonunda hala çift hanelerde olmasının muhtemel olduğunu belirtti.  
 ABD’nin teknoloji borsası Nasdaq, ilk halka arzlara ilişkin kuralları sıkılaştıracağını ve bu yeni düzenlemenin Çinli 

şirketlerin listelenmesini zorlaştıracağını belirtti.  
 ABD Hazine Bakanı Mnuchin, salgınının ekonomi üzerinde yarattığı hasar nedeniyle ABD'de ikinci çeyrekte yüksek 

işsizlik oranıyla karşı karşıya kalınacağını belirtti.  
 Fed Başkanı Jerome Powell ise salgınının etkilerine karşı ekonomiyi desteklemek için tüm araçları kullanmakta kararlı 

olduklarını dile getirdi.  
 Dün ABD'de açıklanan konut başlangıçları, salgının etkisiyle Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 30,2 azalışla 5 yılın 

en düşük seviyesi olan 891 bine geriledi. İnşaat izinleri ise yüzde 20,8 düşüşle 1 milyon 74 bin olarak açıklandı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan düşüşle yüzde 0,71 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,1 düşüşle 99,55 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Moderna Inc hisselerine ilişkin denemesi yapılan aşının adaylık konusunda gerekli etkinliği göstermediğinin 

açıklanması sonrasında şirket hissesi yüzde 10,4 oranında değer kaybetti.  
 Facebook, "Facebook Shops" ve "Instagram Shops” mağazaları kapsamında direkt olarak Facebook ve Instagram 

kullanıcılarına satış yapabilecek platformu hizmete sunduğunu açıklaması sonrasında yüzde 1,7 oranında değer 
kazandı. 

 Spotify, komedyen ve dünyanın en popüler podcast'lerinden birinin ev sahibi olan Joe Rogan şovunu platformda 
sunacağını açıklaması sonrasında yüzde 8,4 oranında değer kazancı elde etti. 

 ABD'li perakende devlerinden Walmart Kovid-19 sürecinde ilk çeyrekteki mağaza satışlarının yüzde 10, elektronik 
ticaret satışlarının ise yüzde 74 oranında arttığını açıkladı. Walmart hisseleri bu açıklaması sonrasında seans öncesi 
fiyatlamasında yüzde 0,8 artıda yer alıyor.   

 Home Depot, 2020 yılı ilk çeyrek finansallarında 2,08 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar elde ederken, şirket 
gelirinin 28,26 milyar $ tahminleri aştığına işaret etti. Şirket bu finansalları sonrasında yüzde 3,0 oranında değer kaybı 
ile günü sonlandırsa da bugünkü seans öncesi fiyatlamasında yüzde 1,2 oranında artıda yer alıyor.  
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Hisse Senetleri Görünümü 
 United Airlines Holdings Inc Mayıs ayında hava yolculuğu talebinde ılımlı bir iyileşme gördüğünü, bir yıl öncesine göre 

yüzde 90 olarak belirtilen Mayıs ve Haziran aylarındaki kapasite düşüşünün Temmuz ayında yüzde 75 olmasını 
beklediğini belirtti. Şirket bu açıklamasına rağmen günü yüzde 1,9 oranında satıcılı kapadı.  

 İngiliz motor üreticisi Rolls-Royce, yıllık 1.3 milyar pound (1.59 milyar dolar) maliyet tasarrufu sağlamak için 52.000 
çalışanından en az 9.000'inin işten çıkarılması gerektiğini açıkladı.  

 ArcelorMittal, işçilerin grevinin ardından Bosna'nın merkezi Zenica kasabasındaki çelik fabrikasında üretimi askıya 
aldığını açıkladı. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 1,7 oranında değer kaybetti. 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Nisan ayı tüketici fiyat endeksi aylık bazda yüzde 0,2 oranında daralırken, yıllıkta yüzde 0,8 oranında artış 

gösterdi. 
 Euro Bölgesi Nisan ayı tüketici fiyat endeksi ise yüzde 0,3 ile beklentilerin bir miktar altında geldi.   
 Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) Ekonomik Güven Endeksi, Almanya'da, Mayıs ayında geçen aya göre 

22,8 puan artarak 51 puana yükseldi. Bu veri sonrasında Avrupa endekslerinin geneli satıcılı görünüm içerisindeyken, 
DAX endeksi pozitif ayrıştı.  

 Avrupa Birliği, Kovid-19’un ekonomik sonuçlarıyla mücadele için Almanya ve Fransa tarafından sunulan 500 milyar 
Euro’luk teşvik paketi teklifini olumlu karşıladı. 

 İngiltere'de işsizlik oranı bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 3,9 olarak kayıtlara geçti. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Ulusal Sağlık Komisyonu (NHC), Çin’de son 24 saatte 1'i yurt dışı, 4'ü yurt içi kaynaklı olmak üzere 5 yeni vakanın 

saptandığını açıkladı.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  1,151M -0,745M Haftalık *** 

USD 21:00 FOMC Toplantı Tutanakları     *** 
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ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Copart Inc CPRT 18 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.66 

Target Corp TGT 60 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa açılmadan önce 0.68 

McKesson Corp MCK 22 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa açılmadan önce 4.08 

ZTO Express (Cayman) Inc ZTO 26 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.16 

Progressive Corp PGR 44 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa açılmadan önce - 

Lowe's Companies Inc LOW 85 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa açılmadan önce 1.31 

Trip.com Group Ltd TCOM 14 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.51 

Vipshop Holdings Ltd VIPS 11 Milyar  $ 20.05.2020 - 0.11 

Synopsys Inc SNPS 23 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.98 

Take-Two Interactive Software TTWO 15 Milyar  $ 20.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.89 

 

 

 
*Hisse önerileri 18-25 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

TAIWAN SEMICONDUCTOR M. (TSM): Taiwan Semiconductor Manufacturing Company Limited, yarı iletken cihazların 
üretimi, satışı, paketlenmesi, test edilmesi ve bilgisayar destekli tasarımı ile ilgili olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 
aynı zamanda elektronik yedek parçalar, renkli filtreler ve mühendislik destek hizmetleri sunmaktadır. Taiwan 
Semiconductor Manufacturing Company Limited 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi HsinChu, Tayvan'da 
bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TAIWAN SEMICONDUCTOR M. (TSM) 17.1 22.3 5.0 10402034 258 Milyar $ 49.00-51.00 AL 64.20 45.00

COPART, INC. (CPRT) 17.1 25.9 8.8 2683211 18 Milyar $ 77.00-81.50 AL 120.00 65.00

PERRIGO COMPANY (PRGO) 17.1 38.4 1.2 1420265 7 Milyar $ 51.00-54.00 AL 82.00 42.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

COPART, INC. (CPRT): Copart Inc. araç pazarlama hizmetleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket sigorta şirketleri, 
bankalar ve finans şirketleri, hayır kurumları ve bayilerine açık artırma tarzı satış teknolojisi ile internet üzerinden araç 
hizmetleri sunar. Şirket ürünlerini genel olarak lisanslı araç imalatçılarına, tamir lisans sahiplerine, kullanılmış araç 
satıcılarına ve ihracatçılarına satmaktadır. Şirket 5 Mart 2020 itibariyle 11 ülkede yaklaşık 200 lokasyonda faaliyet 
göstermektedir. Copart, Inc. 1982 yılında kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır. 
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  PERRIGO COMPANY (PRGO): Perrigo Company plc, ABD, Avrupa ve uluslararası alanda sağlıklı yaşam çözümleri tedariği 
üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, Prevacid 24HR, Good Sense, Zephrex D, ScarAway, Plackers markaları altında üst 
solunum, ağrı ve uyku destekleyicileri, sindirim sağlığı, beslenme, vitaminler, mineraller ve takviyeler, sağlıklı yaşam tarzı, 
cilt bakımı ve kişisel hijyen ve ağız bakım ürünleri üzerine üretim gerçekleşmektedir. Perrigo Company plc 1887 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Dublin, İrlanda'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Almanya ve Fransa tarafından korona virüs salgınıyla mücadele kapsamında sunulan 500 milyar Euro’luk teşvik paketi 
sonrasında Euro para birimi üzerinde değer kazanımı meydana geldi. Ayrıca piyasalardaki risk algının bir miktar 
zayıflamasının da Dolar tarafında değer kaybı yaratması ile EURUSD paritesinde 1,0950 seviyesine varan oranda yükseliş 
gerçekleşti. Ayrıca ABD’de açıklanan zayıf makroekonomik verilerin de dolar tarafındaki tansiyonu arttırdığı görülmekte. 
EURUSD paritesinde özellikle 1,09-1,10 direnç bandının aşılması ile yükselişlerin yeni bir yukarı yönlü trend oluşumuna 
yol açması beklenebilir. Ancak 1,10 seviyesinden gelebilecek olan geri çekilmelerde ise 1,0850 ana destek noktası 
konumunda görevini korumaya devam ediyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dünkü seansında yüzde 1,5 yükselişle 32,30 $ seviyesine 
yükseldi. Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stoklarının 4.8 milyon varil civarında azalış göstermesinin 
emtia üzerindeki olumlu etkisi hissedildi. Ayrıca korona virüs kaynaklı oluşan talep şokuna hızlı bir şekilde yanıt veren 
OPEC+ bu ay benzersiz bir üretim kısıntısı programı başlatacağını duyurması sonrasında ham petrol fiyatlarında yükseliş 
ivmesi kazandı. Ham petrolün 30,0 $ seviyesi üzerinde seyretmesi alım potansiyelinin koruması açısından pozitif ancak 
yükselişlerin devamı açısından 35,0 $ direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz. Olası bir kar realizasyonunda ise 30,0 $ 
seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 

ABD’den gelen aşı haberlerinin yarattığı iyimserlik aşının etkin bir tedavi yöntemi sunmadığına ilişkin gelen açıklamalar 
sonrasında bir miktar zayıfladı. Diğer taraftan gerek açıklanan zayıf makroekonomik veriler gerekse piyasalarda azalan 
risk algısının dolar likiditesine ilişkin endişeleri zayıflatması dolar tarafını bir miktar değer kaybına uğrattı. Böylece Ons 
Altın fiyatlarında bir süredir takip ettiğimiz 1747 seviyesine yönelik ataklar oluşsa da değerli metalin bu seviye üzeri 
kapanışlarında bir miktar zorlandığı görülüyor. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,71 seviyesine 
yükselmesinin emtia üzerindeki baskılayıcı etkisi hissedilebilir. Değerli metalin 1747 seviyesi üzerine tırmanması 
durumunda alım potansiyelinin artmasını 1770 direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

İngitere'de Uluslararası Ticaret Bakanlığı, Avrupa Birliği'nden ayrılması sonrasında gümrük vergilerinin indirilmesine 
yönelik planı olduğunu açıklaması ile Sterlin varlıkları dün pozitif ayrıştı. Ayrıca İngiltere tarafında beklentilerden pozitif 
gelen Mart ayı istihdam verilerinin de paritedeki alım potansiyelini tetiklediği görülmekte. Bugün ise İngiltere’de Nisan 
ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 oranında daralma gösterdi. Bu gelişmelerin akabinde 1,2250 seviyesini yukarı yönlü 
aşarak yükselişlerin 1,2350 direncine yönelik atağa geçtiği görülmekte. Dolar tarafında oluşan hafif çözülmelerin de 
paritedeki alım potansiyelini tetiklediği söylenebilir. Özellikle GBPUSD paritesinde 1,25 direncinin aşılması ile yeni bir 
yukarı yönlü trend arayışı gündeme gelebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Korona virüs salgını ile ilgili olarak kötü senaryonun arkada bırakılması ile VIX endeksi 28,94’e geriledi.   

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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